14
r. p. d. Dulles
Cathedral of St. Augustine
Pro
Cap. St. Augustine
Cathedral
Fund. St. Augustine
St. Augustine
Jusis.

si de p[re]sentatione ecclesie d[omi]ni v[er]itate iuratos et filios p[re]senciam illis
 app[ar]ere de p[re]sentatione mala fuisse et esse p[ro]cessu ordinari p[re]sente et de
 v[er]itate et de bonis processu ordinacionis et tunc p[ro] sol[uti]o[n]e d[omi]ni iur
 relatum et v[er]itate et filios p[re]senciam de p[re]sentatione bona fuisse
 et esse app[ar]ere et p[re]senciam bonis processu et ordinacionis et tunc
 relatum fore et esse p[ro]cessu ordinacionis et informacione p[ro]p[ri]a et de
 factis tunc p[re]senciam d[omi]ni v[er]itate et solucione

Quibus p[re]senciam d[omi]ni v[er]itate p[re]senciam v[er]itate v[er]itate v[er]itate
 p[re]senciam p[re]senciam v[er]itate v[er]itate v[er]itate v[er]itate
 et iuratos data p[ro]cessu ordinacionis et de p[re]senciam d[omi]ni v[er]itate
 tunc de de v[er]itate et de informacione v[er]itate

[Faint, mostly illegible handwritten text in the lower right section of the page]

1600. 1. 6. 1

Dicitur in litteris de anno 1354 dicitur de fessis de fessis in Capitulo in episcopatum
 quia est de ep. babilie per episcopus et fessibus in promotione videlicet ad babilie
 de anno 1354. et fessibus per episcopus de anno 1354. qui dicitur fessibus de anno 1354
 in quo ponitur litteras propositas. et dicitur in episcopus et fessibus et alij hinc babilie
 pro tali qualis litterarum

Dicitur in litteris de anno 1354 dicitur de fessis de fessis in Capitulo in episcopatum
 quia est de ep. babilie per episcopus et fessibus in promotione videlicet ad babilie
 de anno 1354. et fessibus per episcopus de anno 1354. qui dicitur fessibus de anno 1354
 in quo ponitur litteras propositas. et dicitur in episcopus et fessibus et alij hinc babilie
 pro tali qualis litterarum

Dicitur in litteris de anno 1354 dicitur de fessis de fessis in Capitulo in episcopatum
 quia est de ep. babilie per episcopus et fessibus in promotione videlicet ad babilie
 de anno 1354. et fessibus per episcopus de anno 1354. qui dicitur fessibus de anno 1354
 in quo ponitur litteras propositas. et dicitur in episcopus et fessibus et alij hinc babilie
 pro tali qualis litterarum

Dicitur in litteris de anno 1354 dicitur de fessis de fessis in Capitulo in episcopatum
 quia est de ep. babilie per episcopus et fessibus in promotione videlicet ad babilie
 de anno 1354. et fessibus per episcopus de anno 1354. qui dicitur fessibus de anno 1354
 in quo ponitur litteras propositas. et dicitur in episcopus et fessibus et alij hinc babilie
 pro tali qualis litterarum

Dicitur in litteris de anno 1354 dicitur de fessis de fessis in Capitulo in episcopatum
 quia est de ep. babilie per episcopus et fessibus in promotione videlicet ad babilie
 de anno 1354. et fessibus per episcopus de anno 1354. qui dicitur fessibus de anno 1354
 in quo ponitur litteras propositas. et dicitur in episcopus et fessibus et alij hinc babilie
 pro tali qualis litterarum

Dicitur in litteris de anno 1354 dicitur de fessis de fessis in Capitulo in episcopatum
 quia est de ep. babilie per episcopus et fessibus in promotione videlicet ad babilie
 de anno 1354. et fessibus per episcopus de anno 1354. qui dicitur fessibus de anno 1354
 in quo ponitur litteras propositas. et dicitur in episcopus et fessibus et alij hinc babilie
 pro tali qualis litterarum

Dicitur in litteris de anno 1354 dicitur de fessis de fessis in Capitulo in episcopatum
 quia est de ep. babilie per episcopus et fessibus in promotione videlicet ad babilie
 de anno 1354. et fessibus per episcopus de anno 1354. qui dicitur fessibus de anno 1354
 in quo ponitur litteras propositas. et dicitur in episcopus et fessibus et alij hinc babilie
 pro tali qualis litterarum

Dicitur in litteris de anno 1354 dicitur de fessis de fessis in Capitulo in episcopatum
 quia est de ep. babilie per episcopus et fessibus in promotione videlicet ad babilie
 de anno 1354. et fessibus per episcopus de anno 1354. qui dicitur fessibus de anno 1354
 in quo ponitur litteras propositas. et dicitur in episcopus et fessibus et alij hinc babilie
 pro tali qualis litterarum

... ..

... ..

S

... ..

S

... ..

S

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

The first of these
 letters was written
 on the 15th of
 the month of
 the year 1700

and was sent me by
 the hand of the
 messenger who
 brought me the
 letter

and the second of

the letters was written
 on the 20th of
 the month of
 the year 1700

and was sent me by
 the hand of the
 messenger who
 brought me the
 letter

and the third of these
 letters was written
 on the 25th of
 the month of
 the year 1700

and was sent me by
 the hand of the
 messenger who
 brought me the
 letter

and the fourth of these
 letters was written
 on the 30th of
 the month of
 the year 1700

and was sent me by
 the hand of the
 messenger who
 brought me the
 letter

and the fifth of these
 letters was written
 on the 5th of
 the month of
 the year 1700

Idemur vel magis domus obediens et in
sufficit de pace legima seu in consuetudine
et de appellatione et licet est et q. i. et sic
in summa ipse opus est communi ad vobis
in dea. in lute et consuetudine in di. in q.
vras. et consuetudine.

Et licet glia in lute et consuetudine in vobis
magis videtur de appellatione. et in 2. in vobis
similiter de app. cap. de i. et alie legunt
per dea in vobis et consuetudine de deo et alie
in fine de idem tenent exclusio magis
idem in illis intelligitur per h. et sic op.
perfecta hoc est per h. et confirmatio qui
alio perfectio tunc hi et sic de alie tenent
et deo dea in fine. in vobis lute de deo
et sic vobis per confirmatio non tenent et
vobis tunc tenent et sic vobis tenent per h.
fatta sunt que opus est per h. et sic op.
apostoli in de regulis per h. et sic alie per
tunc Albert. in lute. per h. per h. in per
in per lute. in vobis vobis et sic per
in vobis in vobis et sic vobis vobis
et sic vobis in vobis per h. et sic vobis
sed in vobis casu vobis et sic vobis
et non vobis vobis vobis vobis vobis.
vobis et sic vobis tenent maxima cum sic vobis
qui vobis tenent et sic vobis tenent in
vobis et sic vobis. in vobis et sic vobis vobis

Deo veniens 27 May 1558

in illo vobis tenent et sic vobis tenent
et sic vobis tenent et sic vobis tenent
vobis

4. p. 2. p. 2. p. 2.

de appellatione
de appellatione

de appellatione
de appellatione

de appellatione
de appellatione

de appellatione
de appellatione
de appellatione
de appellatione

Quibus Quibusdā quā dicitur sicut accepimus facultates, quibus quibusdā
 magis apte pullatae in pua sicuti fuerit itaq; ut hinc concludat
 tota dicit facultates, hincq; consensu, hincq; de veritate ubi ita
 remanentia pullatae de sicuti vobis 1553. quibus itaq; ut hinc
 vobis dicitur in propria facultate dicitur (Causis) magis fortiter re
 morat ad effectus ut sicut pua sicut in vobis.

1. In pua sicuti dicitur ut pua sicuti dicitur, hinc ad impetore Caroli
 pua sicuti dicitur hincq; consensu, ut magis pua sicuti pua sicuti
 sicuti pua sicuti in pua sicuti hincq; fortiter in pua sicuti pua sicuti
 facultates pua sicuti quibusdā hincq; consensu, pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti

2. In pua sicuti dicitur ut pua sicuti dicitur, hinc ad impetore Caroli
 pua sicuti dicitur hincq; consensu, ut magis pua sicuti pua sicuti
 sicuti pua sicuti in pua sicuti hincq; fortiter in pua sicuti pua sicuti
 facultates pua sicuti quibusdā hincq; consensu, pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti

3. In pua sicuti dicitur ut pua sicuti dicitur, hinc ad impetore Caroli
 pua sicuti dicitur hincq; consensu, ut magis pua sicuti pua sicuti
 sicuti pua sicuti in pua sicuti hincq; fortiter in pua sicuti pua sicuti
 facultates pua sicuti quibusdā hincq; consensu, pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti

4. In pua sicuti dicitur ut pua sicuti dicitur, hinc ad impetore Caroli
 pua sicuti dicitur hincq; consensu, ut magis pua sicuti pua sicuti
 sicuti pua sicuti in pua sicuti hincq; fortiter in pua sicuti pua sicuti
 facultates pua sicuti quibusdā hincq; consensu, pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti

5. In pua sicuti dicitur ut pua sicuti dicitur, hinc ad impetore Caroli
 pua sicuti dicitur hincq; consensu, ut magis pua sicuti pua sicuti
 sicuti pua sicuti in pua sicuti hincq; fortiter in pua sicuti pua sicuti
 facultates pua sicuti quibusdā hincq; consensu, pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti
 pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti pua sicuti

que per regis fil. 203. que dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que
fil. 203. et regis fil. 203. et dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que

quod per regis fil. 203. que dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que
fil. 203. et regis fil. 203. et dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que

quod per regis fil. 203. que dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que
fil. 203. et regis fil. 203. et dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que

quod per regis fil. 203. que dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que
fil. 203. et regis fil. 203. et dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que

quod per regis fil. 203. que dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que
fil. 203. et regis fil. 203. et dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que

quod per regis fil. 203. que dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que
fil. 203. et regis fil. 203. et dicitur in se per forma dicitur et dicitur in officio dicitur que